Feraiz ilminden habersiz olan birçok
kişiler de "dede mahrumu" adı altında yetimlerin haklarını yemektedirler. Bir kişinin kendi sağlığında vefat eden evladının, yetim evlâdına

mal düşmez deyip o yetimleri mirastan mahrum etmektedirler. Bu durum Feraiz ilmine tamamen aykırıdır. 21 Şubat 1328 (6 Mart 1913)

tarihli "Emvâl-i Gayri Menkûlenin Intikâlâtı Hakkında geçici Kanunun", yani Şeriatle Yönetilen Osmanlı Devleti'nin son "Tevsi-i İntikal
Kanunumda şöyle buyrulmaktadır:
Madde 2: "İntikal hakkı sahiplerinin birinci derecesi ölenin fürû'u yani çocukları ve torunlarıdır.